ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «РЖД ЛИЦЕЙ № 14»

(РЖД ЛИЦЕЙ № 14)

ПРИКАЗ

«____»_________________________г.  № ___________

г. Иркутск

об утверждении поименных списков и присвоении индивидуальных кодов
обучающимся для проведения социально-психологического тестирования
 в 2023-2024учебном году

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц,

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных
образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 20.02.2020г N 59, руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально-

психологического тестирования на 12 листах (далее список) (приложение к приказу).
2.  Басову Д.А., педагогу-психологу:
2.1. Присвоить обучающимся, перечисленным в списке, индивидуальные коды в

соответствие инструкции регионального оператора тестирования.
2.2. Хранить поименные списки с индивидуальными кодами в сейфе без доступа к

ним иных лиц; соблюдать конфиденциальность.
2.3. Ввести в личном кабинете ответственного лица в электронной тестовой

оболочке регионального оператора тестирования индивидуальные коды обучающихся.
2.4. Соблюдать требования, сроки кодирования и введения индивидуальных кодов

в личном кабинете  ответственного лица.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Шерехову Т.А.,

заместителя директора по ВР.

Директор                                                                                                       О.С. Штепина

с Приказом (распоряжением) ознакомлены:

"___"________ ____ г. ________________________________________________.
                                     (должность, Ф.И.О., подпись)
 "___"________ ____ г. ________________________________________________.
                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

Передан через Диадок 13.09.2023 10:24 GMT+03:00
3e01e318-6c74-46bb-8730-93862f3ace73

 Страница 1 из 2

Приложение к приказу
«Об утверждении поименных списков и присвоении индивидуальных кодов
обучающимся для проведения социально-психологического тестирования

 в 2023-2024 учебном году»

Поименный список обучающихся, подлежащих социально-психологическому

тестированию,
не достигших возраста 15 лет

«РЖД лицей № 14»,
                                                                             (наименование образовательной организации)

№
п/п

Ф.И.О
Дата

рождения
Класс/группа

Индивидуальный
код

1.

2.

Поименный список обучающихся, подлежащих социально-психологическому

тестированию, достигших возраста 15 лет
«РЖД лицей № 14»,

   (наименование образовательной организации)

№
п/п

Ф.И.О
Дата

рождения
Класс/группа

Индивидуальный
код

1.

2.

Идентификатор документа 3e01e318-6c74-46bb-8730-93862f3ace73

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 РЖД ЛИЦЕЙ № 14
Штепина Ольга Станиславовна,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 01D2BC250058B065B246A67D26
19174D3A
с 08.08.2023 05:07 по 08.11.2024
05:07 GMT+03:00

13.09.2023 10:24 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2